
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАМАИ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 41.41 11СКОЙ 

PI C11УНЛИКИ ВТОРО! О СОЗЫВА 

366222, Ч[>. Ножаи-ЮртовскиИ район, с Замай-Юрт. у л Г Нагаспа. д.20,тел.928 015 28 00 

Р Г Ш I. И И Е 

«13» 01 2015 г. 
№ 01 
Об исполнении бюджета Замай-Юртовского сельского поселения за 2014 год. 

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о 
бюджетном процессе в Замай-Юртовском сельском поселении, Уставом Замай-
Юртовского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района, 
решением Совета депутатов Замай-Юртовского сельского поселения Ножай-
Юртовского муниципалыки'о района от 30.12.2013 № 20-1 «О бюджете Замай-
Юртовского сельского поселения па 2014 год» Совет депутатовЗамай-
Юртовского сельского поселения второго созыва 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Замай-Юртовского сельского 
поселения Ножай-Юртовского муниципального района (далее бюджет 
муниципального образования) за 4 квартал 2014 года: 

- по доходам в сумме 4856,5 тыс. руб.; 
- по расходам в сумме 4786,9 тыс. руб.; 
с превышением доходов над расходами (профицит бюджета 

муниципального образования) в 69,6 тыс. руб. и со следующими показателями: 
1.1. По доходам и расходам бюджета муниципального образования за 4 

квартал 2014 года согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
1.2. Информация о численности муниципальных служащих, работников 

муниципальных бюджетных учреждений за 4 квартал 2014 года согласно 
приложению №2 к настоящему решению. 

1.3. I [о резервному фонду муниципального образования 4 квартал 2014 года 
согласно приложению N« 3 к настоящему решению. 

2. Опубликоватьттстящее Решение в районной газете «Халкъан дош». 

Глава • ^ ^ * Р.М.Цокуев 
Верно: Ш / - / 
Управделами 
11ашаев А л 



Приложение № 1 
Утверждено решением совета депутатов 

Замай-Юртовского сельского поселения 

№01 от 1330.01.2015 г. 

Сведения 
об исполнении бюджета Замай-Юртовского сельского поселения Ножай-Юртовского 

муниципального района Чеченской Республики за 4 квартал 2014г. 

Наименование утверж. бюдж. 
назн. руб. 

исполнено 
руб. 

неисполн. 
назнач. руб. 

исполнено 
% 

всего доходы 4796,3 4856,5 -60,2 101,2 
налоговые и неналоговые 187,2 247,4 -60,2 132,1 
безвоздмездные поступл. 4609,1 4609,1 0,0 100 

Наименование утверж. бюдж. 
назн. руб. 

исполнено 
руб. 

остаток 
руб. 

исполнено 
% 

всего расходы 4802,3 4786,9 15,4 99,7 
органы управления 2040,4 2029,3 11,1 99,5 
национальная оборона 54,6 54,6 0,0 100 
Культура 2496,3 2492,0 4,3 99,8 
ЖКХ 211,0 211,0 0,0 100 



Приложение № 2 
к отчету об исполнении бюджета Замай-Юртовского сельского поселения 

Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики 

ЧИСЛЕННОСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, РАБОТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
Замай-юртовского с.п. 

за 4 квартал 2014 года 

Наименование Среднесписочная 
численность 
(чел.) 

Оплата труда 

Муниципальные служащие 5 692,8 
Работники муниципальных учреждений (без учета 
выплат компенсационного характера) 15 1854,5 

ИТОГО 20 2547,3 



Приложение № 3 
к отчету об исполнении бюджета Замай-Юртовского сельского поселения 

Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики 

Отчет 
об использовании средств, выделенных из резервного фонда администрации 

Замай-Юртовского сельского поселения Ножай-Юртовского муниципального района 
Чеченской Республики 

за 2014 г. 
Единица измерения: руб. 

№ 
п/ 
п 

Н
ом

ер
, д

ат
а 

по
ст

ан
ов

ле
ни

я 
о 

вы
де

ле
ни

и 
ср

ед
ст

в 

Н
аи

ме
н.

 п
ре

дп
ри

ят
ия

, 
уч

ре
ж

де
ни

я,
 о

рг
ан

из
ац

ии
, 

по
лу

чи
вш

ей
 п

ом
ощ

ь 
из

 
ре

зе
рв

но
го

 ф
он

да
 

Направления расходования 
средств 

У
тв

ер
ж

де
но

 п
о 

бю
дж

ет
у 

на
 2

01
4 

го
д 

(п
ер

во
на

ча
ль

ны
й)

 

И
сп

ол
не

но
 

С
ум

м
а 

вы
де

ле
нн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 о
св

ое
ни

е 
ср

ед
ст

в 

О
ст

ат
ок

 н
еи

сп
ол

ьз
ов

ан
ны

х 
ср

ед
ст

в 
на

 о
тч

ет
ну

ю
 д

ат
у 

№ 
п/ 
п 

Н
ом

ер
, д

ат
а 

по
ст

ан
ов

ле
ни

я 
о 

вы
де

ле
ни

и 
ср

ед
ст

в 

Н
аи

ме
н.

 п
ре

дп
ри

ят
ия

, 
уч

ре
ж

де
ни

я,
 о

рг
ан

из
ац

ии
, 

по
лу

чи
вш

ей
 п

ом
ощ

ь 
из

 
ре

зе
рв

но
го

 ф
он

да
 

Рз ПРз ЦСт BP ЭКР 

И
сп

ол
не

но
 

С
ум

м
а 

вы
де

ле
нн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 о
св

ое
ни

е 
ср

ед
ст

в 

О
ст

ат
ок

 н
еи

сп
ол

ьз
ов

ан
ны

х 
ср

ед
ст

в 
на

 о
тч

ет
ну

ю
 д

ат
у 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 

01 11 070 05 02 870 290 11100,0 0,00 0,00 0,00 11100,0 

Итого 11100,0 0,00 0,00 0,00 11100,0 


